



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandvikens IWC



K 136 Månadsbrev nr 4 Sandvikens IWC

Kallelse till klubbmöte, skördefest

Onsdagen den 2 oktober kl. 18:00 på restaurang the Church, Hyttgatan 28

Anmälan

Anmälan görs till Gunnel Wengelin på 070-2828778 eller gunnel.wengelin@gmail.com senast söndag 29 september. **Anmälan är bindande.** Kostnad 225 kr

Program

Middag-Ångad torsk med kokt potatis ägg- och pepparrotssås. Kaffe och kaka

Föredrag -Maj-Britt Wickberg, "Från svedjefinnar till Kungsbergets skidanläggning, en tidsresa från 1500-talet fram till idag"

Klubbärenden-Christina fortsätter med vår digitala utbildning. Christina finns även på plats från kl 17:00 för de som vill ha stöd att skapa en genväg på sina mobiler. -Vad ska kvällens och föregående mötes insamlade pengar gå till? -Information om Prova-på yoga

Ekonomi -Bankgirot: 44 436 kr

-Tillglädje kontot: 12 802 kr

-Kassa: 390 kr

3 minuter- Evelina håller låda

Lotteri -Alla tar med varsin vinst till vårt "skördefests" lotteri. Vi köper en lott för 50 kr

Föregående möte

Totalt närvarade 32 personer på vårt årsmöte förra månaden, var av tre var gäster och en inbjuden talare. Under kvällen fick vi in 2 670 kr på lotter och gåvor. Våra presidenter, nuvarande Anne-Charlotte, inkommande Ulla M och föregående Eva öppnade vårt första möte för verksamhetsåret med att tända våra ljus i en ljusceremoni. Överlämnande av presidentkedja och styrelse broscher ägde också rum. Margareta Montalvo som lämnar styrelseuppdraget bakom sig tackades med en ros.

Årsmöte genomfördes på sedvanligt sätt.

Kvällens talare Erika Svedlund berättade och visade film om hur nya läkemedel tas fram, från idé till färdig produkt. Erika är apotekare och doktor i farmakognosi. Farmakognosi är det vetenskapsområde som studerar naturprodukters läkemedelspotential. Erika gav några exempel på läkemedel från naturen och berättade att det är viktigt att känna till att allt i egenvårdshyllan på apoteket inte är läkemedel. Erika fick svara på många frågor och tackades som brukligt med en ros.

Ingrid Manns Theéden tog tre minuter och berättade om hur det var för henna att drabbas av borrelia.

Under klubbmötet togs det beslut på att vi numera köper en lott för 50 kr på våra lotterier.



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



Onsdagsträffar

Nästa onsdagsträff blir 16 oktober

Nästa klubbmöte

Nästa klubbmöte äger rum den 6 november

Övrigt

Ni kommer väl ihåg att betala in medlemsavgiften (600 kr) till vårt bankgiro 5961-2408
”Save the date” – ni har väl inte glömt att det blir jubileumsmiddag den 16 november då vi firar vårt 50-årsjubileum!!

Kom ihåg att vi alla välkomna att ta med gäster till våra klubbmöten!

IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare